ALMIRA RIBAS GARMS, Prefeita do Município da Estância Turística de 
Paraguaçu Paulista, no uso de atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
APROVOU e ela PROMULGA a seguinte Lei:  

Art.  1° Fica .o Poder Executivo autorilado a abrir crédito especial de R$ 
36.000,00 (trinta e seis mil), ao Orçamento Programa 2019, conforme classificação 
do Anexo I. 

Parágrafo único. O crédito será aberto no Departamento Municipal de 
Saúde, para atendimento da Atividade 2024, Implementação UBS, pagamento de 
despesas  corn  equipamentos e material permanente (aquisição de equipamentos